
ВИКОНАВЧИМ КОМІТЕТ РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

27 липня 2021 року м. Рівне № 247-осн.

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2021 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, рішення Рівненської 
міської ради від 24 грудня 2020 року № 31 «Про бюджет Рівненської міської 
територіальної громади на 2021 рік», рішення Рівненської міської ради від 29 
квітня 2021 року №  515 „Про зміни до бюджету Рівненської міської територіальної 
громади на 2021 рік ”, рішення Рівненської міської ради від 10 червня 2021 року 
№ 631 „Про зміни до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2021 
рік ”, рішення Рівненської міської ради від 22 липня 2021 року № 918 „Про зміни 
до бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2021 рік ”правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
№ 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за № 1103/25880.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік Управління у справах 
сім’ї, молоді та спорту виконавчого комітету Рівненської міської ради у новій 
редакції, що додаються:

КПКВК МБ Найменування програм

1110160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах

1113131
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми «Молодь України»

1115062 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 
фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

1115063 Забезпечення д іял ьн о р ^ й ей ^ ай щ р ^ н о ї бухгалтеріїСім ..Ти

Начальник управління С. А. Шевчук


